[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

         «28» декабря  2020 г.                                                                                                      № 71
п. Саган-Нур

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в государственную собственность Республики Бурятия

 на безвозмездной основе для размещения судебного участка № 2  Мухоршибирского района Республики Бурятия и его аппарата
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РБ от 14.07.2004 № 149 «О Порядке подготовки решений о передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия», в целях приведения имущественных отношений в соответствие с действующим законодательством и учитывая обращение Управления по обеспечению деятельности мировых судей в Республике Бурятия от 28.01.2020 г. № 80, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»,
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» решил:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в государственную собственность Республики Бурятия на безвозмездной основе для размещения судебного участка № 2  Мухоршибирского района Республики Бурятия и его аппарата, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить утвержденный перечень в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Бурятия для принятия соответствующего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности.
Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                                        М.И. Исмагилов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Саганнурское»

от  28.12.2020 г. № 71
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в государственную собственность Республики Бурятия на безвозмездной основе для размещения судебного участка № 2  Мухоршибирского района Республики Бурятия и его аппарата
	№ п/п/
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	нежилые помещения (помещения № № 37, 38, 39, 41 на поэтажном плане строения)
	Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, п. Саган-Нур, ул. Лесная, 2
	общая площадь 33,6 кв.м. этаж: 1

___________________________________________________________________________________